
ZARZĄDZENIE NR 102/2024 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) w związku z Uchwałą Nr LVII/316/2023 Rady Miejskiej 
w Piławie Górnej z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej w kwocie 69 600,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

 

   

Burmistrz Piławy Górnej 
 
 

Krzysztof Chudyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B892A64-D69B-4BFF-8D8B-FBE575D7D4CC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 172 000,00 182 000,00

Ochotnicze straże pożarne 93 300,00 103 300,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

57 000,00 67 000,00

758 Różne rozliczenia 138 592,00 68 992,00

Rezerwy ogólne i celowe 138 592,00 68 992,00

4810 Rezerwy 138 592,00 68 992,00

801 Oświata i wychowanie 10 002 468,92 10 028 968,92

Przedszkola 2 536 972,00 2 563 472,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

22 300,00 32 300,00

4260 Zakup energii 61 400,00 73 900,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

53 757,00 57 757,00

855 Rodzina 5 006 839,20 5 011 839,20

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 536 340,00 1 541 340,00

4220 Zakup środków żywności 75 000,00 80 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 040 090,00 1 057 490,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 590 090,00 597 390,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

555 590,00 562 890,00

Biblioteki 220 000,00 227 400,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

220 000,00 227 400,00

Muzea 80 000,00 82 700,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

80 000,00 82 700,00

926 Kultura fizyczna 1 796 894,00 1 807 594,00

92118

92116

92109

85516

5 000,00

2 700,00

2 700,00

10 700,00

7 300,00

7 400,00

7 400,00

17 400,00

7 300,00

4 000,00

5 000,00

5 000,00

75818

80104

75412

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

10 000,00

-69 600,00

26 500,00

10 000,00

12 500,00

-69 600,00

26 500,00

10 000,00

10 000,00

-69 600,00

Załącznik do zarządzenia Nr 102/2024

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 21 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B892A64-D69B-4BFF-8D8B-FBE575D7D4CC. Podpisany Strona 1



Obiekty sportowe 1 632 894,00 1 635 594,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

363 444,00 366 144,00

Pozostała działalność 5 500,00 13 500,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

5 500,00 13 500,00

39 896 618,87 39 896 618,87Razem:

8 000,00

0,00

2 700,00

92695 8 000,00

92601 2 700,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B892A64-D69B-4BFF-8D8B-FBE575D7D4CC. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej budżetu Gminy utworzonej na rok 2024 w kwocie 
69 600,00 zł w związku z potrzebą zabezpieczenia środków na nieplanowane wydatki Gminy:  
a)  w dziale 754- Ochotnicze straże pożarne na kwotę w łącznej wysokości 10.000,00 zł  
z przeznaczeniem na zakup peletu i umundurowania  dla nowych strażaków; 
b)  w dziale 801- Oświata i wychowanie na kwotę w łącznej wysokości 26.500,00 zł z przenaczeniem na: 
- zakup energii w szkole podstawowej- 12.500,00 zł, 
- pokrycie kosztów dowozu uczęszczania dzieci z gminy Piława Górna do przedszkoli ościennych gmin- 

14.000,00 zł; 
c)  w dziale 855- Rodzina na kwotę w wysokości 5.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup żywności  

w żłobku gminnym; 
d) w dziale 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego na kwotę w łącznej wysokości 17.400,00 zł z 

przeznaczeniem na zwiększenie dotacji w MOKiB oraz Izbie Pamięci w Piławie Górnej; 
e) w dziale 926- Kultura fizyczna na kwotę w łącznej wysokości 10.700,00 zł z przeznaczeniem na 

utrzymanie szkółki kolarskiej oraz na nagrody za osiągnięcia sportowe.   

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B892A64-D69B-4BFF-8D8B-FBE575D7D4CC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 102/2024 BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie




